

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	DRIUSSI SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	15.601.645/0001-57	40,00	SERV	100,00	4.000,00
	ELETROCARDIOGRAMA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	17,00	EXAM	50,00	850,00
	CONSULTA CARDIOLOGIA	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	24,00	SERV	70,00	1.680,00
	TESTE DE ESFORÇO	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	1,00	EXAM	120,00	120,00
	CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	DOURADO OFTALMOLOGIA SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES	08.490.247/0001-45	3,00	SERV	90,00	270,00
	ANESTESISTA	JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	13.177.395/0001-44	20,00	SERV	90,00	1.800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA E EXAME	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	1,00	SERV	3.500,00	3.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	58,00	58,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAMES.	IMED- CLINICA MEDICA E IMAGEM S/C LTDA	05.213.743/0001-63	1,00	SERV	3.260,35	3.260,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PILHA CARVAO.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	0,75	1,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PILHA AAA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	PAR	4,50	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PNEU 165/70 ARO 13 RADIAL.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	123,00	492,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIVRO ATA C/ 50 FLS.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	3,00	UNI	2,15	6,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRANCHETA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	3,00	UNI	9,95	29,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	6.334,17	6.334,17
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	FELIPE ANANIAS FRAGA	009.469.066-96	1,00	SERV	450,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS MÉDICOS	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	1,00	UNI	960,00	960,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGULHA 13X4,5	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	10,00	CAIXA	9,90	99,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABONETEIRAS	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	4,00	UNI	27,99	111,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PERINHAS	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	12,00	UNI	15,50	186,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CATETER NASAL TIPO OCULOS	METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	100,00	UNI	1,52	152,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLASTICO 4 FUROS	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	UNI	1,90	19,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	SERV	5,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS MÉDICOS	DÉCIO FONSECA RIBEIRO	238.686.430-87	1,00	UNI	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLASTICO 4 FUROS	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	UNI	1,90	19,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA DE EMPLACAMENTO.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	3,00	PGTO	57,06	171,18
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A.	09.248.608/0001-04	1,00	SERV	320,46	320,46
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A	02.558.157/0013-04	1,00	PGTO	0,36	0,36
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PERSIANA PVC	BELLA CORTINAS E DECORAÇÕES LTDA - ME	08.334.157/0001-65	1,00	M	1.051,04	1.051,04
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GRAVACAO.	AGENCIA CLAUDIO EVENTOS E NOTICIAS	05.081.753/0001-92	1,00	UNI	87,50	87,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BOLETIM DE ATENDIMENTO DE URGENCIA	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	119,00	119,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FICHA PONDERO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	749,00	749,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARIMBO TRODAT 4912	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	3,00	UNI	28,00	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTEIRA DE SAÚDE	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	72,00	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIVULGAÇÃO	DIEGO RAMOS DUTRA	050.201.899-28	1,00	SERV	1.100,00	1.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	SERV	10,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VALVULA TR-414	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	5,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PNEU 215/75R16	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	519,50	2.078,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CALENDULA OFFINALIS - POMADA	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	150,00	TUBO	8,80	1.320,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FORMOTEROL 200MCG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	300,00	CAPS	0,85	255,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROMETO DE TIOTRÓPIO - SOLUÇÃO P/ INALAÇÃO 2,5 MCG/DOSE	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	3,00	FR	218,55	655,65
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 300 MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	35,00	COMP	0,90	31,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TEOFILINA SOLUÇÃO ORAL 6,7MG/ML	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	50,00	FR	20,00	1.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PNEU 185/70R 14	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	UNI	217,00	434,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONCERTO DE IMPRESSORA	RR TECNOLOGIA DIGITAL LTDA ME	13.964.992/0001-19	1,00	SERV	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	SERV	5,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	INTERRUPTOR SIMPLES.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	5,98	5,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA ECONOMICA 14W	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	10,90	10,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ASSENTO SANITARIO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	14,50	14,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONTACT OPACO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	M	5,25	52,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARRUELA ABA LARGA 5/16	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	0,50	0,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FIO 18 0,75MM	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	M	0,72	0,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PORCA 8 MM	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	2,00	UNI	0,40	0,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA 195 12W	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	4,00	UNI	3,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARRUELA LISA 5 MM	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	0,20	0,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISCO DIARIO 180KM	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	38,88	38,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MATERIAL LIMPEZA	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	55,00	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ABRAÇADEIRA NAYLON	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	10,00	UNI	0,20	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PORCA 6 MM	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	0,20	0,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PORCA PO 05MM	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	0,20	0,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TERMINAL 1/4	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	0,52	0,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TERMINAL 5/16	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	3,00	UNI	2,58	7,74
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PORTA ESCOVA PART	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	133,56	133,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	775,46	775,46
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GAXETA	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GRUPO INJETOR	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	3,00	UNI	84,78	254,34
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELEMENTO	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	3,00	UNI	144,00	432,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARAFUSO SABERBO	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	6,00	UNI	0,32	1,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BOMBA DE COMBUSTIVÉL	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	978,28	978,28
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA 55W	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVICOS ELETRICOS.	AUTO ELETRICA AMARANTE LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	950,00	950,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	975,30	LT	2,849	2.778,63
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	816,528	UNI	2,12	1.731,04
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA 60W/220V.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	1,98	3,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SIFAO SANFONADO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	7,98	7,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAP SOLDAVEL 40MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	2,20	2,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CACHECOL	INDUSTRIA DE MALHAS CRISTOFOLI LTDA	83.235.754/0001-58	350,00	UNI	7,80	2.730,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUBRIFICANTE	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	LT	91,00	91,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GUARNIÇÃO PORTA LAT TRAS	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	140,00	280,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE MECANICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	SERV	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REGULADOR DE GAS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	16,98	16,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE PINTURA	PEDRO LUIZ DE SOUZA CRUZ	14.198.497/0001-09	1,00	UNI	655,00	655,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA GINECOLÓGICA.	JORGE LUIS MORAES FRANKLIN	141.767.779-15	135,00	SERV	54,00	7.290,00
	CONSULTA MEDICA.	JULIANO PEREIRA DA SILVA	022.566.199-31	860,00	HRS	25,00	21.500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CORREA MICRO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	38,00	38,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FUSIVEL.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	0,50	1,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TRANSFORMADOR 220 X110	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	99,00	99,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	JUNIOR CESAR TENUTE	025.613.079-56	1,00	SERV	950,00	950,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A.	09.248.608/0001-04	1,00	SERV	246,48	246,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA DE EMPLACAMENTO.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	57,06	57,06
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	27,28	81,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACUCAR 5 QUILOS.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	12,90	25,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHA COM 10 SAQUINHOS	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	5,00	CAIXA	3,89	19,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPONJA DE LOUÇA 3M COM 3 UNIDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	2,99	5,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COPO DESCARTAVEL 180 ml C/100.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	5,29	79,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL HIGIÊNICO COM 16 PACOTES COM 4 UNIDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	FARD	28,00	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	4,99	49,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABAO EM BARRA 200 g C/5.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	3,99	19,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PERSIANA PVC	BELLA CORTINAS E DECORAÇÕES LTDA - ME	08.334.157/0001-65	1,00	M	210,90	210,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	PC	838,00	838,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FICHAS AGENDAMENTO DE CONSULTA	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	300,00	UNI	0,3733	112,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS RECEITUÁRIO MÉDICO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	65,00	UNI	4,60	299,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CINTA PLASTICA.	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1.000,00	PC	0,10	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO	SCOLARO & CIA LTDA ME	01.606.855/0001-23	1,00	UNI	239,00	239,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MILUA LEITE EM PÓ	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	10,00	LATA	15,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAMES LABORATORIAIS	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	6.429,97	6.429,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MILUA LEITE EM PÓ	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	14,00	LATA	15,00	210,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE CHAVEIRO	CHAVEIRO OFICINA VALENTINI LTDA	82.972.795/0001-64	5,00	SERV	5,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇOS DE MECANICA LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	15,714	HRS	28,00	440,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAMES.	IMED- CLINICA MEDICA E IMAGEM S/C LTDA	05.213.743/0001-63	1,00	SERV	1.690,00	1.690,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JOGO DE SAPATA C/ LONA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	375,00	375,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JOGO DE VELA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	JG	86,00	86,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BOMBA DE COMBUSTIVÉL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	110,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT ESTABILIZADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	45,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COXIM DO AMORTECEDOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	PC	112,00	224,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JOGO DE PASTILHA DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	90,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMORTECEDOR DIANTEIRO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	PC	272,00	544,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISCO FREIO DIANTEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	90,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT AMORTECEDOR DT	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	30,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AMORTECEDOR TRAZEIRO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	2,00	PC	236,00	472,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAQUINA VIDRO L.E.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	897,00	897,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BORRACHA PORTA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	4,00	PC	165,00	660,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE COMBUSTIVEL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ ME	14.156.572/0001-79	1,00	PC	18,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DA VALVULA DE SECAGEM	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	1,00	UNI	13,00	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANGUEIRA SILICONE TRANS.	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	1,00	M	23,00	23,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ANEL DE VEDAÇÃO	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	1,00	PC	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONJ. VALVULA SILICONE	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	1,00	UNI	361,00	361,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	KIT TERMOSTATO LAMINADO	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	1,00	UNI	59,00	59,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	MF DE ALMEIDA E CIA LTDA	05.021.932/0001-34	1,00	SERV	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PIRULITO 250gr.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCTE	2,79	5,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TESOURA PEQUENA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	0,98	1,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TESOURA MÉDIA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	5,20	10,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	NAIARA THAYSE GOTER	052.998.279-03	126,00	SERV	25,00	3.150,00
	CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	11,00	SERV	70,00	770,00
	CONSULTA MÉDICA PEDIATRICA	JUNIA DAMASCENO ROSSITO CARVALHO	592.047.536-68	134,322	UNI	54,00	7.253,38
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARMACAO PARA OCULOS.	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	1,00	UNI	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LENTE PARA OCULOS.	AIRTON GIORGI ME	76.841.105/0001-35	2,00	PAR	94,00	188,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TERAPIAS FONOAUDIOLOGIA	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	1,00	SERV	1.151,15	1.151,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VASO DE GHELLERA	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	1,00	UNI	57,00	57,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FERTILIZANTE PLANTAS	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	12,00	UNI	9,00	108,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SACO TERRA 5 KG	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	12,00	UNI	5,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAIXA 11 HORAS	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	9,00	UNI	12,00	108,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAIXA AMOR PERFEITO	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	10,00	UNI	15,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PLANTAS ARTIFICIAL	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	1,00	UNI	460,00	460,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	9.386,96	9.386,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.	RR TECNOLOGIA DIGITAL LTDA ME	13.964.992/0001-19	1,00	UNI	240,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	699,621	LT	2,849	1.993,22
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	710,269	UNI	2,12	1.505,77
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MASSA PARA POLIR	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	17,90	35,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUBRIFICANTE	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	LT	403,45	403,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESTOPA.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	5,00	PCTE	3,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CERA PARA POLIMENTO AUTOMOTIVO 200 mg.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	LATA	16,50	66,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ARQUIVO 4 GAVETAS	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	2,00	UNI	390,00	780,00
						Total Geral ---->	120.134,31